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Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr.________prot. Tiranë, më________2018

Për: IMI FARMA ,Rr. “Isuf Elezi”, Pallati Colombo 2, 1022,

Tiranë

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim me Lote - me mjete elektronike – mallra

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84490-09-03-2018

LOT I - REF-84492-09-03-2018

LOT II - REF-84495-09-03-2018

LOT III - REF-84497-09-03-2018

LOT IV - REF-84499-09-03-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [: Blerje vaksina te rralla për udhëtarë me 4 LOTE me
fond limit në total 1,485,677 (njëmilion e katërqind e tetëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e
shtatëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH, ndarë si me poshtë:

 LOT I : Blerje vaksinë Anti-rabies, immunoglobulie me fond limit 729 855
(shtatëqind e njëzetë e nëntëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH.

 LOT II: Blerje vaksinë antirabike , me fond limit 229 483 ( dyqind e njëzetë e
nëntëmijë e katërqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH.

 LOT III : Blerje vaksinë e etheve të verdha, me fond limit 70 178(shtatëdhjetëmijë e
njëqind e shtatëdhjetë e tetë)lekë pa TVSH.

 LOT IV : Blerje vaksinë meningokoku AC WY, me fond limit 456 160 (katërqind e
pesëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH

Afati do të jetë duke filluar nga nënshkrimi i kontratës por jo më vonë se 31.12.2018

Publikime të mëparshme ( JO ): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Për LOT I : Blerje vaksinë Anti-rabies, immunoglobulie

 IMI-FARMA shpk me numër NIPT J61805006W .
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 Royal-Berat nuk ka paraqitur numër nipti dhe me vlerë të ofertes ekonomike 300 000
(treqind mijë)lekë pa TVSH.

Për LOT II Blerje vaksinë antirabike

 IMI-FARMA shpk me numër NIPT J61805006W me vlerë të ofertës ekonomike 228 750
( dyqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH

 Royal-Berat nuk ka paraqitur numër nipti dhe me vlerë të ofertes ekonomike 300 000
(treqind mijë)lekë pa TVSH.

Për LOT III Blerje vaksinë e etheve të verdha

 IMI-FARMA shpk me numër NIPT J61805006W me vlerë të ofertës ekonomike 70 000
( shtatëdhjtë mijë ) lekë pa TVSH.

 Royal-Berat nuk ka paraqitur numër nipti dhe me vlerë të ofertes ekonomike 300 000
(treqind mijë)lekë pa TVSH.

Për LOT IV Blerje vaksinë meningokoku AC WY

 IMI-FARMA shpk me numër NIPT J61805006W me vlerë të ofertës ekonomike 456 000
(katërqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë)lekë pa TVSH

 Royal-Berat nuk ka paraqitur numër nipti dhe me vlerë të ofertes ekonomike 300 000
(treqind mijë)lekë pa TVSH



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Për LOT I :

 IMI-FARMA shpk me numër NIPT J61805006W .
 Royal-Berat nuk ka paraqitur numër nipti dhe me vlerë të ofertes ekonomike 300 000

(treqind mijë)lekë pa TVSH.

Për LOT II,III dhe IV është skualifikuar Operatori ekonomik:

 Royal-Berat nuk ka paraqitur numër nipti dhe me vlerë të ofertes ekonomike 300 000
(treqind mijë)lekë pa TVSH.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Për LOT I:
 Operatori IMIFARMA shpk : Oferta ekonomike nuk hapej, prandaj bëhej i pamundur

vlerësimi i ofertës ekonomike, pasi dokumenti nuk ishte enkriptuar por i mungone
prapashtesa .pdf.

 Operatori ekonomk Royal-Berat nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne kete procedure
prokurimi.Oferta ekonomik e paraqitur nga ky OE eshte jo e rregullt.

Për LOT II,III dhe IV:

 Operatori ekonomk Royal-Berat nuk ka paraqitur asnje dokumentacion ne kete procedure
prokurimi.Oferta ekonomik e paraqitur nga ky OE eshte jo e rregullt.

LOT I me REF-84492-09-03-2018 , anullohet për mungesë konkurence.
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* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IMI FARMA ,Rr. “Isuf Elezi”,
Pallati Colombo 2, 1022,Tiranë] se oferta e paraqitur për:

 LOT II: Blerje vaksinë antirabike , me vlerë të ofertës ekonomike 228 750 ( dyqind e
njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH

 LOT III : Blerje vaksinë e etheve të verdha, me vlerë të ofertës ekonomike 70 000 (shtatë
dhjetë mijë)lekë pa TVSH.

 LOT IV : Blerje vaksinë meningokoku AC WY, me vlerë të ofertë ekonomike 456 000
(katërqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë)lekë pa TVSH,

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Institutit Shëndetit Publik me adresë Rruga
“Aleksandër Moisiu” Nr.80,Tiranë, Kati I zyra e Protokollit] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [ nuk ka], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.09.2018

Ankesa: ka ose jo : nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albana Fico
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